Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 13/06/2015
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 60
Mejor tiempo del evento 01:41.929
Media del dia 02:04.035
Pilotos en grupo iniciacion 9
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.149
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.476
Pilotos en grupo medio 2
Mejor tiempo grupo medio 01:50.048
Tiempo medio grupo medio 01:56.959
Pilotos en grupo pruecba 49
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.929
Tiempo medio grupo prueba 02:03.692




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BORJADANI prueba 01:41.929 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:22.106 | 00:00.000 | 00:21.763 | 349
FABRI medio 01:50.048 [ 00:08.119 | 00:08.119 | 00:13.987 | 00:00.000 | 00:06.910 | 56
ESTEBAN iniciacion 01:58.149 | 00:08.100 | 00:16.219] 00:05.886 | 00:00.000 | 00:09.327| 45
SAMU iniciacion 02:02.483 [ 00:04.334 | 00:20.553 ] 00:01.552 | 00:04.334 | 00:04.993| 30
PAOLO medio 02:03.870 [ 00:01.386| 00:21.940| 00:00.165| 00:13.821 | 00:06.910| 37
MINUTO iniciacion 02:04.117 [ 00:00.247 | 00:22.187 | 00:00.081 | 00:05.968 | 00:03.359 7
GARRIDO iniciacion 02:05.677 | 00:01.560 | 00:23.748 | 00:01.641 | 00:07.528 | 00:01.799| 40
LOLO iniciacion 02:05.746 [ 00:00.068 | 00:23.816 | 00:01.710| 00:07.597 | 00:01.730| 36
FELIX iniciacion 02:07.730 [ 00:01.984 | 00:25.801 | 00:03.695| 00:09.581 | 00:00.254 | 27
KIKE iniciacion 02:12.166 [ 00:04.435 | 00:30.236 | 00:08.130 | 00:14.016 | 00:04.689 | 39
MANTEKA iniciacion 02:13.187( 00:01.021 | 00:31.257 | 00:09.151| 00:15.038 | 00:05.710 | 32
JUANDIEGO iniciacion 02:18.032 [ 00:04.844 | 00:36.102 | 00:13.996| 00:19.882 | 00:10.555| 45
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